

# NEJSBORG ApS

Kløvervej 17  
9400 Nørresundby

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Henrik Nejsborg Thomsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NEJSBORG ApS  
Kløvervej 17  
9400 Nørresundby

Telefonnummer: 41395600

CVR-nr: 29781265

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

J H REGNSKAB V/JAN EKMANN HØRSEL

Frederikshavnsvej 80

9800 Hjørring

DK Danmark

CVR-nr: 20415991

P-enhed: 1004292439

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer, konsulentvirksomhed og andre aktiviteter som ledelsen skønner er værdiskabende for selskabet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet anvender samme regnskabspraksis som ved udarbejdelse af årsrapporten for 2017.

Årets resultat:

Årets regnskabsmæssige resultat, som udgør -2.377 tkr. Betragtes af ledelsen som utilfredsstillende.

For 2019 forventes et positivt resultat, men da selskabets indtjening er stærkt afhængigt af de finansielle markeder, vil udviklingen i disse være altafgørende for årets resultat.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		9.670	33.000
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-670	0
Andre eksterne omkostninger .....		-97.204	-181.565
Administrationsomkostninger .....		-48.415	-17.561
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		15.451	78.191
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-121.168</b>	<b>-87.935</b>
Personaleomkostninger .....	1		
Lønninger .....		-545.148	-611.770
Pensioner .....		-3.734	-4.468
Andre personaleomkostninger .....		-800	-750
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-91.164	-57.091
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-762.014</b>	<b>-762.014</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			78.191
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		574.217	-450.776
Andre finansielle indtægter .....		2.505.517	4.910.145
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-4.676.235	1.928.297
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-35.113
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-2.358.515</b>	<b>5.590.539</b>
Skat af årets resultat .....		-18.030	-1.442.323
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.376.545</b>	<b>4.148.216</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		15.451	78.191
Overført resultat .....		-2.691.996	3.770.025
<b>I alt .....</b>		<b>-2.376.545</b>	<b>4.148.216</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		189.925	281.089
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>189.925</b>	<b>281.089</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		140.451	2.830.509
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		334.640	355.169
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>475.091</b>	<b>3.185.678</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>665.016</b>	<b>3.466.767</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		838	41.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		286.846	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	554.932
Tilgodehavende skat .....		513.654	0
Andre tilgodehavender .....		507.459	288.731
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.308.797</b>	<b>884.913</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		56.357.975	59.250.267
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>56.357.975</b>	<b>59.250.267</b>
Likvide beholdninger .....		3.918.618	4.793.149
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>61.585.390</b>	<b>64.928.329</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>62.250.406</b>	<b>68.395.096</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		15.451	2.705.510
Overført resultat .....		61.670.382	61.656.868
Forslag til udbytte .....		300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>62.110.833</b>	<b>64.787.378</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.812	16.508
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	2.803.307
Skyldig selskabsskat .....		0	564.522
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		134.761	223.381
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>139.573</b>	<b>3.607.718</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>139.573</b>	<b>3.607.718</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>62.250.406</b>	<b>68.395.096</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	2.705.510	61.656.868	300.000	64.787.378
Betalt udbytte .....				-300.000	-300.000
Årets resultat .....		-2.690.059	13.514	300.000	-2.376.545
Egenkapital, ultimo .....	125.000	15.451	61.670.382	300.000	62.110.833

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	545.148	611.770
Pensionsbidrag	3.734	4.468
Andre omkostninger til social sikring	800	750
	<u>549.682</u>	<u>616.988</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	1	

1

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	125.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	2.705.510	0
Andel i årets resultat jf. note	15.451	0
Udloddet udbytte	-2.705.510	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>15.451</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>140.451</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
MSS Finans ApS, Nørresundby	100%	140.451	15.451

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har foretaget regnskabsmæssig nedskrivning på gældsbreve.

Selskabet har foretaget regnskabsmæssig merafskrivning på driftsmidler i forhold til skattemæssige afskrivninger.

Selskabet har skattemæssigt underskud til fremførsel fra 2018.

Såfremt det lykkes for selskabet at få skattemæssig værdi af disse tab, vil der være et skatteaktiv på ca. 800 tkr.

#### **4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har afgivet kaution for selskabet SWS Factoring ApS, (ejerandel 16,67%).  
Kautionen omfatter SWS Factoring ApS' kasse-kredit i Spar Nord Bank A/S. Kasse-kreditens maksimum er kr. 350.000. Pr balancedagen 31. december 2018 har SWS Factoring ikke gæld til Spar Nord Bank A/S.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom for eventuelle selskabsskatter m.v. for de sambeskattede selskaber.

Pr. balancedagen udløser koncernens sambeskattede indkomst ikke selskabsskat.